יחד עם זאת, מאחר שהמאשימה מסרה מספרי תיקים אלה, אין כל מניעה להעביר לעיונו של ב"כ הנאשם אף
את כתבי האישום שהוגשו בהם ובלבד שפרטיהם של הנאשמים וכל פרט מזהה יימחקו מהם , על מנת שלא

לפגוע בפרטיותם.

האישום כתבי מששת עותק הנאשם ב"כ של לעיונו תעביר המאשימה כי איפוא, מורה, אני לכך, בכפוף
לעיל. הנזכרים

עותק ההחלטה יועבר אל ב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ב' אייר תשע"ו, 10 מאי 2016, בהעדר
הצדדים.